

## 子宮頸がんレジメン一覧

### 術前

レジメン名	薬剤名	投与日	投与方法	投与時間	投与量	期間	催吐リスク	総コース数
NDP+CPT-11	イリノテカン	Day1・8	点滴静注	90分	60mg/m <sup>2</sup>	21日	中	3コース
	ネダプラチン	Day1	点滴静注	90分	80mg/m <sup>2</sup>			

### 術後

レジメン名	薬剤名	投与日	投与方法	投与時間	投与量	期間	催吐リスク	総コース数
PAC+NDP療法	パクリタキセル	Day1	点滴静注	180分	175mg/m <sup>2</sup>	28日	中	5コース
	ネダプラチン	Day1	点滴静注	60分	80mg/m <sup>2</sup>			
CBDCA+PAC+RTx療法	パクリタキセル	Day1	点滴静注	60分	35mg/m <sup>2</sup>	7日	中	6コース
	カルボプラチン	Day1	点滴静注	60分	AUC2			

### 化学放射線療法

レジメン名	薬剤名	投与日	投与方法	投与時間	投与量	期間	催吐リスク	総コース数
CBDCA+PAC+RTx療法(根治)	パクリタキセル	Day1	点滴静注	60分	35mg/m <sup>2</sup>	7日	中	5コース
	カルボプラチン	Day1	点滴静注	60分	AUC2			
CDDP+RTx療法	シスプラチン	Day1	点滴静注	60分	40mg/m <sup>2</sup>	7日	高	6コース
CBDCA+RTx療法	カルボプラチン	Day1	点滴静注	60分	AUC2	7日	軽	6コース

### 進行・再発

レジメン名	薬剤名	投与日	投与方法	投与時間	投与量	期間	催吐リスク	総コース数
CBDCA+PAC(TC)療法	パクリタキセル	Day1	点滴静注	180分	175mg/m <sup>2</sup>	21日	中	6コース
	カルボプラチン	Day1	点滴静注	60分	AUC5			

CBDCA+PAC(TC)+BEV療法	ベバシズマブ	Day1	点滴静注	(初回) 90分 (2回目) 60分 (3回目以降) 30分	15mg/kg	21日	中	-
	パクリタキセル	Day1	点滴静注	180分	175mg/m <sup>2</sup>			
	カルボプラチン	Day1	点滴静注	60分	AUC6			
CBDCA+DOC(DC)療法	ドセタキセル	Day1	点滴静注	60分	60mg/m <sup>2</sup>	21日	中	-
	カルボプラチン	Day1	点滴静注	30分	AUC6			
CBDCA+CPT-11療法	イリノテカン	Day1・8・15	点滴静注	90分	60mg/m <sup>2</sup>	28日	中	-
	カルボプラチン	Day1	点滴静注	60分	AUC5			
CDDP+DOC(DP)療法	ドセタキセル	Day1	点滴静注	60分	70mg/m <sup>2</sup>	21日	高	-
	シスプラチン	Day1	点滴静注	60分	60mg/m <sup>2</sup>			
CDDP+PAC+BEV療法	パクリタキセル	Day1	点滴静注	180分	175mg/m <sup>2</sup>	21日	高	-
	ベバシズマブ	Day2	点滴静注	(初回) 90分 (2回目) 60分 (3回目以降) 30分	15mg/kg			
	シスプラチン	Day2	点滴静注	60分	50mg/m <sup>2</sup>			
CDDP+CPT-11療法	イリノテカン	Day1・8・15	点滴静注	90分	60mg/m <sup>2</sup>	28日	高	6コース
	シスプラチン	Day1	点滴静注	60分	60mg/m <sup>2</sup>			
CDDP+TPT療法	ノギテカン	Day1-3	点滴静注	30分	0.75mg/m <sup>2</sup>	21日	高	-
	シスプラチン	Day1	点滴静注	60分	50mg/m <sup>2</sup>			
CDDP+ADM(AP)療法	ドキシソルビシン	Day1	点滴静注	10分	60mg/m <sup>2</sup>	21日	高	-
	シスプラチン	Day1	点滴静注	60分	50mg/m <sup>2</sup>			
NDP+CPT-11療法	イリノテカン	Day1	点滴静注	90分	50mg/m <sup>2</sup>	28日	中	2コース
	ネダプラチン	Day1	点滴静注	90分	80mg/m <sup>2</sup>			
CPT-11単独療法	イリノテカン	Day1	点滴静注	120分	150mg/m <sup>2</sup>	21日	中	-

BDCA+PAC(TC)+BEV+Pembrolizumab療法	ペムブロリズマブ	Day1	点滴静注	30分	200mg/body	21日	中	6コース
	パクリタキセル	Day1	点滴静注	180分	175mg/m <sup>2</sup>			
	カルボプラチン	Day1	点滴静注	60分	AUC6			
	ベバシズマブ	Day1	点滴静注	(初回) 90分 (2回目) 60分 (3回目以降) 30分	15mg/kg			
BEV+Pembrolizumab維持療法	ペムブロリズマブ	Day1	点滴静注	30分	200mg/body	21日	最小	35コース まで
	ベバシズマブ	Day1	点滴静注	30分	15mg/kg			
Pembrolizumab維持療法	ペムブロリズマブ	Day1	点滴静注	30分	200mg/body	21日	最小	35コースまで

### 神経内分泌腫瘍【子宮頸部】レジメン一覧

#### 術前・術後

レジメン名	薬剤名	投与日	投与方法	投与時間	投与量	期間	催吐リスク	総コース数
EP療法	エトポシド	Day1-3	点滴静注	90分	100mg/m <sup>2</sup>	21日	高	-
	シスプラチン	Day1	点滴静注	60分	100mg/m <sup>2</sup>			